
UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wielowieś do projektu nr FESL.06.02-
IZ.01-0239/23-003 pt. Każdy inny - wszyscy równi. Wsparcie dla dzieci 

i nauczycieli w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielowsi, który będzie 
realizowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 

2027 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystąpić do projektu nr  FESL.06.02-IZ.01-0239/23-003 pt. Każdy inny 
- wszyscy równi. Wsparcie dla dzieci i nauczycieli w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wielowsi, który będzie realizowany w ramach Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA42FAF-29C5-4CB8-8403-1D8444315FC8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem projektu  pt. Rozwój przez edukację w gminie Wielowieś, który będzie 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania 
11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie 
równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia 
podstawowego i średniego dla poddziałania: 11.1.4. Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego - Konkurs jest: podniesienie efektywności i atrakcyjności 
oferty edukacyjnej świadczonej w Szkole Podstawowej w Wielowsi i Szkole 
Podstawowej w Śwbiu poprzez rozwój wśród 203 uczennic i uczniów kompetencji 
kluczowych, umiejętności uniwersalnych, umiejętności pokonywania 
niepowodzeń szkolnych oraz planowania ścieżki edukacyjno - zawodowej. Stan 
ten zostanie osiągnięty poprzez realizację dodatkowych zajęć dydaktycznych 
z fizyki, matematyki, j. włoskiego, EEGBiofeedback, dydaktyczno-
wyrównawczych, informatyki, rozwijających kompetencje społeczno-emocjonalne 
oraz doradztwa zawodowego. Do osiągnięcia celu przyczyni się również 
doposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt TIK oraz rozwój kompetencji 
zawodowych 13 nauczycielek w/w szkół poprzez organizację szkoleń 
zawodowych. Cel zostanie osiągnięty w okresie trwania projektu tj. od 
1 września 2024 do 30 czerwca 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA42FAF-29C5-4CB8-8403-1D8444315FC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-22T11:12:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




